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 قبول قطعنامه از سوی امام 
مدبرانه و عاقلانه بود

رهبر معظم انقلاب : 

صفحه  ۲

احمدی نژاد می خواهد از 
مجمع تشخیص اخراج شود

قدیری ابیانه  :

خاتمی شریک جرم است 
ولی جزو سران فتنه نیست

محمد رضا باهنر  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

حق الناسی از جنس کرونا

۷ ماه است چتر شوم کرونا بر دنیا سایه انداخته و ساختارهای جهانی را به هم ریخته، 
به گونه ای که شرایط موجود سیاره کرونایی، عرصه را بر همه تنگ کرده است. 
آمارهای رسمی وزارت بهداشت از میزان شیوع ویروس کووید- ۱۹ در ایران، نشان 
می دهد تاکنون حدود ۵۰۰ هزار نفر از هموطنان مان به این بیماری مبتلا شده  اند 
و بیش از 2۴ هزار نفر نیز جان شان را بر اثر ابتلا به این بیماری از دست داده اند. 
آمارها و نمودارهای مربوطه گواهی بر این حقیقت است که طی این مدت در هر 
بازه زمانی که حجم بی توجهی ها به دستورالعمل های بهداشتی افزایش یافته، به 
شکل فزاینده ای با روند صعودی آمار مبتلایان و فوتی ها مواجه شده ایم و به گفته 
معتمدیان، رئیس ستاد مدیریت کرونای خراسان جنوبی؛” ارتباط مستقیم و تنگاتنگی 
 بین آمار مبتلایان به بیماری کرونا با کم توجهی ها به رعایت پروتکل های
بهداشتی وجود دارد”. این حقیقت تلخ در تغییر رنگ شهرها نیز به وضوح هویداست 

و به گفته مصطفوی، رئیس مرکز تحقیقات  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

تشکیل کانونی برای هماهنگی دانش ، صنعت و بازار زرشک و عنابراز موفقیت تک رقمی های استان ۶اهدای 8500 بسته تحصیلی به دانش آموزان نیازمند23

حذف فرآیند های غیرضرور
 از مسیر تولید در استان

اداری  فرآیندهای  و  موانع  بر حذف  جنوبی  خراسان  استاندار 
 غیرضروری از مسیر تولید و پیش پای تولید کننده تأکید کرد.
طیور  و  دام  حوزه  مشکلات  بررسی  جلسه  در  معتمدیان 
استان که با حضور نمایندگان تشکل های بخش کشاورزی 
فرآیندهای  از  برخی  که  این  به  عنایت  با  برگزار شد، گفت: 
به  رجوع  ارباب  و  تولیدکنندگان  برای  را  مشکلاتی  اداری، 
نماییم. ریزی  برنامه  آنها  رفع  برای  باید  لذا  دارد،   همراه 
وی با بیان این که ما مجاز نیستیم در این شرایط کرونایی مردم 
را به دستگاه ها بکشیم، از فعالان این حوزه خواست؛ موارد 

مزاحم و دست و پاگیر را احصا نموده ...  مشروح در صفحه ۵

 استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد:

تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(  فروش اموال و دارایی های مازاد
شرکت آذرسنگ بیرجند  )سهامی خاص( در نظر دارد: اموال و دارایی های مازاد خود واقع در نهبندان معدن تالاران را از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل به صورت یکجا به فروش رساند

1 - متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، دریافت فهرست اموال و لوازم شرکت در مزایده به سایت www.khanehsazi.ir  و یا به صورت حضوری به دفتر تهران به آدرس تهران، خیابان ولیعصر )عج(، نرسیده
 به اسفندیار، کوچه شهید بابک بهرامی ، پلاک ۳ و یا با شماره ۰۹15۳۶۲۲۳5۳ آقای عبدالمالک گلمیری واقع در نهبندان مراجعه و یا با شماره ۰۹1۲11۲۳5۶۸ آقای حسینعلی حدادی هرندی تماس حاصل نمایند.

۲ - به قیمت پیشنهادی برنده مزایده، معادل ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده و عوارض اضافه و از خریدار اخذ خواهد شد. ۳ - مهلت مراجعه و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت: از زمان درج آگهی تا ساعت 1۶ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۸ و زمان بازدید اموال از تاریخ ۹۹/۷/1 الی 
 ۹۹/۷/۸ از ساعت ۹ با هماهنگی آقای عبدالمالک گلمیری به شماره تماس ۰۹15۳۶۲۲۳5۳ و آقای حسینعلی  حدادی هرندی به شماره تماس ۰۹1۲11۲۳5۶۸ خواهد بود. 4 - اخذ درخواست  پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل چک تضمین شده بانکی و یا ضمانت نامه

 بانکی به میزان ۲ درصد قیمت پایه مزایده در وجه شرکت آذر سنگ بیرجند در بازه زمانی مذکور و در ساعات اداری، صورت می پذیرد. 5 - زمان بازگشایی پاکات: تاریخ ۹۹/۷/1۳  ساعت 14 و نتایج آن متعاقبا اعلام خواهد شد. محل تحویل پاکات: تهران-  خیابان ولیعصر)عج(، نرسیده 
به اسفندیار، کوچه شهید بابک بهرامی، پلاک ۳، شرکت سرمایه گذاری خانه سازی ایران، طبقه ۲ واحد راست. شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج به ذکر دلیلی باشد مختار است و پیشنهاد دهنده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط نموده و صرف ارائه پیشنهادات، حقی برای شرکت در مزایده 
و ایجاد تکلیف یا سلب اختیار از شرکت نمی نماید. پرداخت هزینه کارشناسی و آگهی مزایده به عهده برنده مزایده است. اسامی نفرات اول تا سوم پس از بازگشایی پاکات در سایت شرکت سرمایه گذاری خانه سازی ایران به متقاضیان اعلام خواهد شد. سپرده نفرات اول تا سوم مزایده تا مرحله واریز ثمن نقدی نزد شرکت باقی می ماند و 
سپرده مابقی شرکت کنندگان پس از طی مراحل قانونی )حداقل 1۰ روز پس از اعلام نتایج( با درخواست کتبی متقاضی و اعلام شماره حساب مسترد می شود. چنانچه برنده مزایده ظرف مدت 1۰ روز کاری پس از اعلام نتایج مزایده، نسبت به واریز ثمن نقدی اقدام ننماید، شرکت مجاز به ضبط تضمین یا سپرده برنده مزایده خواهد بود 
و برنده در این صورت حق هرگونه اعتراضی را از خود ساقط می نماید. انصراف برنده مزایده به هر دلیل موجب ضبط سپرده وی خواهد شد. چنانچه برنده مزایده از تکمیل فرآیند تا خاتمه آن امتناع نماید شرکت می تواند نسبت به ضبط سپرده شرکت در مزایده اقدام نماید و برنده حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط نموده است

لازم به ذکر است، اوراق شرکت در مزایده و مشخصات فنی اموال در بخش مزایده های سایت به آدرس www.khanehsazi.ir موجود می باشد.  تلفن تماس: ۰۹15۳۶۲۲۳5۳ – ۰۹1۲11۲۳5۶۸

۷/26۷/6۳۱/250 ریالبا قیمت پایه اموال و ماشین آلات طبق لیست در ۳۹ قلم جدول شماره ۱

۱/2۱0/5۳۴/۳۷5 ریالبا قیمت پایه سایر اقلام طبق لیست در ۳۷ قلمجدول شماره 2

8/۴۷8/۱65/625 ریالجمع کل قیمت پایه

شرایط 
پرداخت

هنگام تحویلپرداخت نقد

50 درصد50 درصد

حسینعلی حدادی هرندی –  مدیر تصفیه

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت
 خادم سیدالشهداء )ع( 

شـادروان
 مرتضی صالحی فرد 

مربی فدراسیون کوهنوردی
 و صعودهای ورزشی ایران 

و نجاتگر هلال احمر
 )فرزند محمد حسین صالحی فرد(

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: 
 با توجه به وضعیت موجود و رعایت 
بهداشت عمومی و اهمیت صیانت از 

سلامتی همشهریان عزیز برگزاری مراسم 
ترحیم آن مرحوم امکان پذیر نیست. 
 با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز 

سفرکرده  را شاد و قرین رحمت الهی نماییم.
 تاریخ طلوع: ۱۳6۳/06/۳0
تاریخ غروب: ۱۳۹۹/06/۳0

خانواده های : فکور حدادان 
صالحی فرد و قربانی نژد

صفحه  5

تصویـر نگـار داتیـس

دوربین مداربسته ، شبکه های کامپیوتری و فیبر نوری
تلفن: 32464349 - 056         09152643853

آدرس : بیرجند - بین مدرس 62 و میدان جماران
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حق الناسی از جنس کرونا

* بهروزی فر

) ... ادامه سرمقاله از صفحه  اول ( این حقیقت تلخ در تغییر رنگ شهرها نیز به وضوح 
هویداست و به گفته مصطفوی، رئیس مرکز تحقیقات بیماری های نوپدید انستیتو پاستور 
ایران؛ “ وقتی تعداد موارد بستری  روزانه بیماران کرونا به ازای جمعیت منطقه مربوطه 
بیشتر از حد تعریف شده باشد، آن شهر، رنگ قرمز می گیرد، وضعیت هشدار نیز کمی 
پایین تر از قرمز است، اما اگر مراقبت نکنیم و پروتکل ها را جدی نگیریم، وضعیت هشدار 
به قرمز تبدیل خواهد شد”.  بر اساس همین تعریف، در حال حاضر همه استان های 
کشور، رنگ قرمز کرونایی به خود گرفته است، علت اصلی این اتفاق را هم رئیس 
جمهور چنین عنوان کرده؛”متأسفانه آماری از سوی وزارت بهداشت و درمان ارائه شد 
که بسیار نگران کننده بود مبنی بر اینکه مراعات مردم در هفته های قبل، ۸۲ درصد 
بوده که به ۶۲ درصد کاهش پیدا کرده است. اگر مردم بخواهند مسئله مراقبت را کنار 
بگذارند، به هشدارها توجه نکنند و به آموزش های عمومی پزشکان و رسانه ها توجه 
نکنند، ما با مشکل بزرگی مواجه می شویم. گراف ها و نمودارها نشان می دهد هر جا 
سطح مراعات مردم پایین آمده، از هفته بعد شاهد افزایش بیماری بوده ایم و پس از آن 
هم تعداد بستری ها اضافه می شود و با افزایش تعداد بستری  شدگان بیماری کرونا، تعداد 
فوتی ها هم افزایش می یابد و این زنجیره ای است که تداوم دارد”. مهمترین پیامد ناگوار 
این حال و هوای متغیر برخی ها در مراعات اصول و ضوابط بهداشتی و سیر صعودی 
آمار مبتلایان را نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز شنبه اول شهریور 
ماه این گونه عنوان نموده؛” پزشکان و پرستاران جان باخته بر اثر کرونا در ایران بیش 
از ۱۶۴ نفر هستند و علاوه بر این، گزارش های جدید از جان باختن کادر درمان به 
وزارت بهداشت رسیده که در حال بررسی آن هستیم”.  و چه ناخوشایند رخدادی است 
این تلف شدن جان مدافعان سلامت! در پی بی مبالاتی های ما و پشت کردن هامان 
به دستورالعمل هایی که بدون تردید راهکارهایی برای قطع زنجیره شیوع ویروس کرونا 
به شمار می رود. شاید حواس مان نیست که خط مقدم جبهه رزم هم می تواند به 
گفته طبرسی، رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری فرسوده شود؛” نیروها و 
کادر درمان بیمارستان ها توان و نیروی ۶ ماه قبل را ندارند، در حال حاضر کادر درمان 
و پرستاران بعد از ماه ها مبارزه با کرونا، آسیب دیده و ضربه خورده اند، چرا که آنها 
 مبتلا شده و درد بیماری را چشیده اند، تعداد زیادی از دوستان خود را از دست داده اند 
و برای رویارویی با بحران جدید روحیه قبل را ندارند”. به گفته او؛” بحران کرونا بر زندگی 
شخصی و خانوادگی تمامی پرسنل درگیر این بیماری تأثیر سوء گذاشته، استرس، احساس 
عذاب وجدان ناشی از احتمال انتقال ویروس به افراد خانواده، دوری های طولانی مدت از 
محیط خانه، محدودیت استراحت برای مدت های مدید، فشارهای روحی و روانی ناشی از 
وضعیت نابسامان بیماری و بیماران و همچنین فشار روحی ناشی از جان باختن دوستان 
و همکاران، تنها بخش هایی از عوارضی است که به کادر درمان تحمیل شده است”. او 
که از نزدیک شاهد از پادرآمدن سختکوش ترین نیروهای درمانی طی این مدت بوده، 
به همه ما توصیه می کند ؛” باید حواس مان باشد، خطر از هم پاشیدگی ناگهانی سیستم 
درمانی وجود دارد و ممکن است با اعمال یک فشار سنگین، مجموعه کادر درمانی 
 تاب و توان مراقبتی را از دست داده و نتواند موفقیت آمیز عمل کند”. کوتاه سخن 
حال که آمارها گویای این واقعیت تلخ می باشد که کرونا همچنان در حال جولان دادن 
است و فاصله ابتلا با مرگ در کشور کم شده، خیز موج سوم کرونا را شاهدیم و آمار مرگ 
و میرها به ۶۰۰ نفر در روز رسیده است، به بهانه خستگی،  پروتکل ها را زیر پا نگذاریم 
و باور داشته باشیم که در شرایط فعلی، تنها ریسمان نجات از این بیماری، پیشگیری 
 است. یادمان باشد؛ فشاری که ناشی از سهل انگاری ما به کادر درمان تحمیل می شود، 

حق الناسی است که شاید هیچ گاه نتوانیم جبرانش کنیم.

رهبر انقلاب: قبول قطعنامه از سوی امام 
مدبرانه و عاقلانه بود

و  افروزان  جنگ  فرمودند: هدف  انقلاب  رهبر 
کسانی که جنگ را بر ما تحمیل کردند در هم 
کوبیدن انقلاب و نظام اسلامی بود. ایشان با بیان 
اینکه قبول قطعنامه از سوی امام مدبرانه و عاقلانه 
بود افزودند : امام از همان آغاز، ابعاد و حجم واقعی 
کارزار را شناخت و با درایتی اعجاب انگیز اعلام کرد 
که این جنگ، نبرد دو کشور همسایه نیست بلکه 
دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران در پشت 

صدام در مقابل نظام اسلامی صف آرایی کرده اند.

واکنش سردار حاجی زاده به تهدیدات 
ترامپ برای حمله نظامی به ایران

سردار حاجی زاده در پاسخ به سوالی درباره تهدیدات 
ترامپ و پاسخ ایران به این تهدیدات خاطر نشان 
کرد: ترامپ در گذشته امتحان خود را پس داده در 
مقابل جمهوری اسلامی ایران هم امتحان خود 
را پس داده است. آنها این حرف های بی معنی 
را بارها بیان کردند. مانند گذشته که اعلام کرده 
بودند قرار است ۵۲ نقطه ایران را بزنند و ما هم 
دیدیم که چگونه این کار را  انجام دادند و آنها مانند 

گذشته نمی توانند هیچ غلطی کنند.

محمد رضا باهنر : خاتمی شریک جرم 
است، ولی جزو سران فتنه نیست

محمد رضا باهنر نماینده ادوار مجلس با بیان 
اینکه خاتمی شریک جرم است ولی جزو سران 
فتنه نیست با اشاره به بحث عدم پذیرش خاتمی 
توسط رهبری گفت: رهبری در کسوت رئیس 

جمهور سابق خاتمی را به حضور می پذیرند.

قدیری ابیانه: احمدی نژاد می خواهد از 
مجمع تشخیص اخراج شود

به  واکنش  در  سیاسی  فعال  ابیانه،  قدیری 
جدیدترین حرکت قابل تامل احمدی نژاد یعنی 
گفتگو با »رادیو فردا« گفته است: »او عمداً این 
کار ها را می کند تا از مجمع تشخیص مصلحت 
اخراج شود و پس از آن مظلوم نمایی کند و به زعم 

خودش بتواند خود را در نزد مردم مطرح کند«.

دولت ۱۴۰۰ کابینه جنگ می خواهد 

شریعتی نماینده تهران توئیتی را با موضوع جنگ 
اقتصادی منتشر کرد. در این توئیت آمده : امروز 
جنگ اقتصادی بسیار پیچیده تر از جنگ نظامی 
۴۰ سال قبل است خون و آتش و گلوله ندارد 
اما خون جگر و آتشفشان و ترکش بسیار خانه 
 ای را ویران نمی کند اما خانواده بسیار ؛ پدرها را 
نمی کشد اما غرور پدرها بسیار ؛ تحریم ها سال 
ها می ماند دولت ۱۴۰۰ کابینه جنگ می خواهد.

ارزش سهام عدالت خراسان جنوبی طی یک ماه 2 برابر شد

۲3 شرکت سرمایه گذاری استانی در بورس ثبت شدند که در این میان معاملات سهام 3 استان آغاز شده و 
قیمت سهام شرکت سرمایه گذاری استانی خراسان جنوبی رشد قابل توجهی داشته است و طی روزهای اخیر 
به نرخ ۲۰7۰ ریال رسیده که نسبت به نرخ اسمی هزار ریال رشد بالایی است. 

راز موفقیت تک رقمی های استان
از  پس   ۹۹ سراسری  کنکور   - کاری 
با  فراوان  قوس  های  و  کش  مدت  ها 
تصمیم مسئولان و با رعایت پروتکل های 
بهداشتی از تاریخ ۲۹ مردادماه ۹۹ با کنکور 
گروه آزمایشی هنر آغاز و صبح شنبه یکم 
شهریورماه جاری با کنکور گروه آزمایشی 
زبان پایان یافت. در این آزمون سراسری 
نیز همچون سال های گذشته دانش آموزان 
با  درخشیدند،  خوش  خراسان جنوبی 
رتبه  دارندگان  امسال  که  تفاوت  این 
بلکه  استان  مرکز  از  نه  کنکور  تک رقمی 
بودند.  خراسان جنوبی  شهرستان های  از 
قاین  شهرستان  از  برات نژاد«  »فاطمه 
شهرستان  از  مولوی سرند«  »محمد  و 
فردوس به ترتیب در گروه های آزمایشی 
علوم انسانی و علوم ریاضی و فنی موفق به 
کسب رتبه هفتم کشور در آزمون سراسری 

۹۹ شدند.

ادامه تحصیل در رشته
کامپیوتر یا برق 

سید محمد مولوی سرند در گفتگو با خبرنگار 
آوا گفت: از حدود یک سال پیش یعنی پس 
از اتمام امتحانات نهایی برای کنکور شروع 
به برنامه ریزی کردم. وی با بیان اینکه خیلی 
یک  و  کشوری  هفتم  رتبه  که  خوشحالم 
منطقه ای را در رشته ریاضی کسب کرده 
ام،  افزود: قصد دارم در رشته برق یا کامپیوتر 
تحصیل  ادامه  شریف  صنعتی  دانشگاه  در 
دهم. دانش آموز رتبه هفتم کنکور ریاضی 
یادآور شد: در روزهای مدرسه ۶ ساعت و 
در روزهای تعطیل تقریبا ۱۱ ساعت مطالعه 
می کردم. مولوی سرند با اشاره به اینکه در 
آزمون های آزمایشی قلم چی و گزینه دو 
شرکت می کردم، ادامه داد: نقش خانواده در 

موفقیت من خیلی مهم است و جا دارد تشکر 
ویژه ای از آنها داشته باشم.

حمایت همه جانبه خانواده

پدر  اینکه  بیان  با  موفق  آموز  دانش  این 
درس  در  و  دارد  معدن  مهندسی  مدرک 
من  به  شایانی  کمک  ادبیات  بالاخص   ها 

می کرد، خاطر نشان کرد: دو تا خواهر دارم 
که حمایت های خیلی خوبی کردند و همه 

امکانات را برایم فراهم کردند.

محبت مادر و محیط آرام 

محمد تاکید کرد: اگر محبت های مادر و 
محیط آرام خانواده نبود قطعا نمی توانستم 
به این موفقیت دست یابم و دست تک تک 
ضمن  وی  بوسم.  می  را  خانواده  اعضای 
تشکر از مربیان و معلم های مدرسه اش 
عنوان کرد: بعد ماه رمضان و اوج گرفتن 
کرونا درس خواندن در فضای مجازی و رفع 
اشکال سخت بود اما با حمایت معلم های 

دلسوز این مشکل هم هر چند به سختی 
گذشت. رتبه هفتم کنکور به جوانان توصیه 
و  بدانند  را  زندگی خود  لحظات  قدر  کرد: 
نگویند چرا باید یک سال عمرمان را تلف 
کنیم و در خانه درس بخوانیم بلکه همین 
 یک سال سختی زندگی آنها را تغییر می دهد 

و آینده آنها را می سازد. 

رتبه ۷ کنکور ۹۹ اهل قاینات است 

قاین  شهرستان  از  که  برات نژاد  فاطمه 
به  را  هفت  رتبه  انسانی  علوم  کنکور  در 
کنکور  با  را  کرونا  استرس  آورد،  دست 
ساخته  فرصت  تهدید،  از  و  کرده  مهار 
تابستان گذشته  از  یادآور شد:  است. وی 
تمرکزم را بر روی خواندن دروس گذاشتم 
و به طور میانگین روزی ۸ ساعت درس 
می خواندم. وی با بیان اینکه کرونا تا حد 
زیادی در اوایل برنامه ریزی های درسی را 
به هم ریخت، افزود:  بسیاری از داوطلبان 
به طور حتم  اما  کرد  مواجه  با مشکل  را 
بی تاثیر  مدت  این  در  خانواده  همکاری 

نبود.
رتبه هفتم علوم انسانی با اشاره به اینکه در 
کنکور آزمایشی گزینه دو شرکت کرده ام، 
ادامه داد: آزمون های مختلف را برای تقویت 
دروس شرکت کردم اما تکیه بر توانایی خودم 
داشتم.  وی یادآور شد: کنکور سال های قبل 
موقعیت خوبی را برای آزمودن ایجاد می کرد 
که این آزمون ها را با لباس رسمی در خانه به 

کمک خانواده برگزار می کردم.

تحصیل در یک دانشگاه تاپ ایران

وی با بیان اینکه هنوز تصمیم نهایی برای 
انتخاب رشته نگرفته ام و در حال بررسی می 
باشم، اظهار کرد: قطعا با مشورت خانواده و 

کارشناسان یک رشته خوب در یک دانشگاه 
تاپ ایران انتخاب می کنم و برای آینده برنامه 
دارم. برات نژاد بیان کرد: خانواده مهمترین 
حامی من بودند و همه جوره حمایتم کردند 
و واقعا از داشتن همچین خانواده پشتیبانی 
اشاره  ضمن  وی  کنم.  می  غرور  احساس 
به اینکه در مدرسه نمونه فدک قاین درس 

خوانده ام، عنوان کرد: از معلم های با تجربه 
این مدرسه تشکر می کنم چرا که با حمایت 

های آنها توانستم به نتیجه مطلوب برسم. 

تحصیل تا مدارج عالی
هدف دختر برتر کنکور

وی خاطرنشان کرد: قصد دارم مدارج علمی 
را تا جایی که بتوانم ادامه دهم و باعث افتخار 
خانواده و شهر و استانم باشم. وی به دانش 
آموزان توصیه کرد: هیچوقت دلسرد نشوند 
و با قدرت ادامه دهند و تلاش و پشتکار را 
به  مطمئنا  داده  قرار  خودشان  کار  سرلوحه 

اهداف شان می رسند .

نفرات برتر کنکور امسال در گفتگو با آوا عنوان کردند :

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

  شبانه روزی
رتر(

) مدرن ب

تاسیس شرکت مبتکران آفرینش نوین الماس پارس )با مسئولیت محدود( در تاریخ 1399/06/16 به شماره 
ثبت 6325 به شناسه ملی 14009411310 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور شامل طراحی و مشاوره و نظارت فنی و 
اجرای کارهای رایانه ای سخت افزار و نصب و راه اندازی سخت افزار شبکه های رایانه ای داخلی و خرید و فروش 
و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی امور اداری شامل تایپ و تکثیر و برگزاری همایش داخلی و خارجی و 
ایجاد شعب داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی ارائه خدمات بازاریابی مجاز غیرهرمی و غیر 
شبکه ای غیرالکترونیکی تهیه و تدوین ساز وکارهای نوین جهت ارتقای سطح فروش اخذ و اعطای نمایندگی 
داخلی و خارجی در کلیه مناقصات و مزایدات و نمایشگاه های داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات 
ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی مشارکت و عقد 
قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و انجام سرویس های ارتباطی و فناوری اطلاعات و 
راه اندازی سرویس ها crm,ussd,sms,mms و تولید نرم افزارهای ارسال پیامک ،اپلیکیشن های سوشیال 
شبکه اجتماعی فروش اینترنت هاست و دامنه های اینترنتی و بازاریابی مجاز غیر شبکه ای و غیر هرمی دیجیتال 
و فناوری اطلاعات جذب نخبگان در زمینه ی آی تی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش 
مرکزی ، شهر بیرجند، محله صدف ، خیابان نارنج ، کوچه نارنج 1/2 ، پلاک 15 ، طبقه چهارم ، واحد جنوبی 
کدپستی 9717438363 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکا خانم سمانه آشورنژاد مقدم به شماره ملی 0880000899 دارنده 500000 ریال سهم 
 الشرکه خانم سمیه آشورنژاد مقدم به شماره ملی 0889065187 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه . اعضای
هیئت مدیره: خانم سمانه آشورنژاد مقدم به شماره ملی 0880000899 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود، خانم سمیه آشورنژاد مقدم به شماره ملی 0889065187 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . روزنامه کثیر الانتشار 
آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )975837(

تاسیس موسسه غیر تجاری داوری گام های خستگی ناپذیر قانون درتاریخ 1398/10/14 به شماره ثبت 515 
به شناسه ملی 14008894089 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. 1 - موضوع : حل و فصل اختلافات ازطریق داوری بارعایت مقررات قانون و قواعد 
وآیین داوری، ترویج داوری و انجام هرگونه امور مربوط به حوزه داوری درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط 2 - مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 3 - مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، 
شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله مدرس ، کوچه شهید محمدهادی نوربخش ، کوچه 
شهید نوربخش18]پاسداران5[ ، پلاک 42 ، طبقه همکف کدپستی 9718694781 4 - سرمایه شخصیت 
حقوقی : 1000000 ریال می باشد. 5 - اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : آقای عبداله کرمی به شماره ملی 
3579750933 دارنده 970000 ریال سهم الشرکه و خانم سوسن کرمی به شماره ملی 3579751751 
دارنده 30000 ریال سهم الشرکه از کل سرمایه موسسه را دارا می باشند. 6 - اولین مدیران : آقای عبداله 
کرمی به شماره ملی 3579750933 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و خانم سوسن کرمی به شماره 
ملی 3579751751 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 7 - دارندگان 
حق امضا : تمامی اسناد مالی، قراردادها و اوراق بانکی تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با 
امضای آقای عبداله کرمی )مدیرعامل( به همراه مهر موسسه معتبر خواهد بود. 8 - اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه 9 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های موسسه انتخاب شد. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )979245(
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* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28                   تلفن تماس:  05632432950

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0۹۱۵36۱۷6۱۱ -0۵63204444۹
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۱۰۰۰ بسته لوازم التحریر بین دانش آموزان نیازمند مناطق مرزی خراسان جنوبی توزیع می شود

شبستان - رئیس هیئت عامل مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی با اشاره به راه اندازی پویش الفبای مهربانی افزود: هدف از راه اندازی این 
پویش تامین لوازم التحریر، کیف و کفش برای دانش آموزان مناطق کم برخوردار و مرزی استان است. رمضانی گفت:  هزار بسته لوازم التحریر و کیف به ارزش 

۱۵۰ میلیون تومان به زودی بین دانش آموزان نیازمند شهرستان های مرزی نهبندان و زیرکوه توزیع می شود.
* سلام مطلب من اگر استاندار بودم 
یادمان  نکته  اما یک  بود  واقعا جالب 
نرود متاسفانه اخیرا مد شده که برخی 
مردم  مطالبات  موج  روی  سخنرانان 
سوار می شوند و حرف های خودشان 
را قالب می کنند که این اصلا جالب 
نیست. چند وقت پیش در یک جلسه 
می  کردم  شرکت   ... حضور  با  ای 
گفتند فلان و فلان حاصل بی تدبیری 
مسئولین استانی است در حالی که گویا 
واقعا سخنران محترم از واقعیت های 
کشور و دنیا بی خبر بود و گرانی کره 
را به اداره بازرگانی بیرجند ربط می داد  
هر چند شنونده های امروزی عاقل تر 
از این حرف ها هستند و بچه 6 ساله 
تحلیل اقتصادی می کند چه برسد به 
از سادگی مستمعین  ها  برخی   اینکه 

سوء استفاده نمایند .

* درباره سرعتگیر جدیدی که بالاتر از 
ترمینال مقابل  بازار روز گذاشته اند کاش 
تر فکر می کردین   کمی کارشناسنه 
اولش ۵۰ متر جلوتر سرعتگیر هست 
نکردین.  اجرا  استاندارد  چرا  دومش 
اگرکاری می کنید به نحو احسن انجام 
دهید و نظارت کنید تا دعای خیر مردم 
بعد  اینکه  ....نه  باشد  شما  سر  پشت 

چندتصادف شد رفع نقص کنید.

* از شهردار بیرجند خواهش می کنم 
یک مرتبه پیاده روی ضلع غربی خیابان 
پاسداران حد فاصل ۱۵خرداد و محلاتی 
را طی کنند ببینند اصلا آدم سالم می تواند 

حرکت کند افراد معلول و ناتوان که ...

و  )ع(  علی  امام  شهرک  خروجی   *
وضعیت  ناصری  شهید  بلوار  بریدگی 

نامناسب و خطرناکی دارد.

دانش  دلسوز  قدیم  نسل  معلمان   *
 آموز بودن و از جان دل برایش زحمت 
می کشیدن برخی معلمان نسل امروز 
تموم  فکر و ذکرشون فقط حقوق و 
افزایش آن است. مهم نیست دانش آموز 
درس بخواند یا نخواند فقط هدف حقوق 
است. نکته بعدی که باز جای تاسف 
است که مسئولان آموزش و پرورش 
پاسخگوی انتقاد شهروندان نیستید و 
برای درد دل مردم احترام  قایل  نیستید.

* بعد از خشک شدن درختان پادگان و 
خیابان ارتش انگار نوبت به خشک شدن 
پادگان(  )پشت  قرنی  خیابان  درختان 
رسیده است. از همه نهادهای مسئول 
یا سمن های محیط زیست تقاضای 

رسیدگی به این درختان را داریم.

* شهروند عزیزی که گفته بودند من 
اگر استاندار بودم حرفتان قبول ولی باید 
در گینس بنویسند یک آدم با مدیران 

 بتونه اینقدر کار کنه.
حد  مسئولان  خوبه  چه  سلام.  با   *
پیامبر  راه  چهار  تا  شهدا  مراز  فاصل 
اعظم )ص( تقاطع عبادی را با تابلوهای 

مزین با عکس شهدا تزیین کنند.

*موضوعِ کُلنِگ ساخت بیمارستان و  
کلینیک تامین اجتماعی قاین، خواسته  
بحق مردمی می باشد که در سنوات قبل 
توسط معاون محترم وزیر بهداشت در 
زمینی جوار درمانگاه تامین اجتماعی قاین 
بر زمین خورده ، علیرغم در اولویت بودن 
این پروژه  اقدامی جهت ساخت و ساز 
آن صورت نپذیرفته این خواسته  مردمی 
است که از آقای استاندار و مسئولان 
استانی، انتظار و تقاضا می رود، عملیاتی 
گردد قابل ذکر است مسئولین تامین 
اجتماعی قبلا  اذعان داشتند پیگیری باید 
از طریق مقامات استانی به کشور ارسال 
گردد همچنین در خصوص تامین زمین 
جنب  زمین  بر  علاوه  می شود،  یادآور 
درمانگاه فعلی که توسط مدیر وقت اداره 
عشایر ، مساعدت گردیده، قطعه زمینی 
شده  هدیه  اجتماعی  تامین  روبروی 
همچنین دو قطعه زمین دیگر روبروی 
فنی و حرفه ای پسران، روبروی شاهیک 
و جنب پارک نیز پیشنهاد گردیده است 
نظر به اینکه مشمولین تامین اجتماعی 
در قاینات و زیرکوه، تعداد بسیار زیادی 
هستند، خواهش و انتظاری که هست 
موضوع تامین اعتبار عملیاتی گردیده 
و به بهره برداری برسد همچنین  نبود 
پزشکان متخصص در درمانگاه فعلی هم 

از مطالبات همشهریان قاینی است.

ناصری  تقاطع  از  شهرداری  لطفا   *
نورپردازی  با  شیرازی  تقاطع صیاد  تا 

ورودی شهر را زیباتر کند. واقعا خرابه 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

خراسان جنوبی 
روی موج سوم کرونا

مهر - مدیر گروه بیماری های عفونی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان 
اینکه در موج سوم بیماری کرونا قرار 
گرفته ایم، گفت: عوامل مختلفی در 
استان روند شیوع کرونا را افزایش داده 
است. ضیایی از روند افزایشی کرونا طی 
روزهای اخیر خبر داد و افزود: کنکور 
اواخر تیر ماه، تعطیلات، مسافرت های 
خارج استانی، شرکت در عزاداری ها و 
عدم رعایت پروتکل های بهداشتی از 
جمله عوامل افزایش کرونا در استان 
است. وی باز شدن مدارس و شرکت 
در تجمعات خانوادگی را از دیگر علل 
افزایش کرونا دانست و گفت: موارد ابتلا 
به ویروس به سرعت زیاد می شود و با 
مواردی جدی رو به رو هستیم. وی ادامه 
داد: اگر شرایط به روند فعلی پیش رود، 
تلفات ناشی از این بیماری رو به افزایش 
خواهد بود. ضیایی با اشاره به ابتلای 
دانش آموزان به کرونا بیان کرد: اگرچه 
اساس سیاست  بر  مدارس  بازگشایی 
های کلی بوده اما اعتقاد ما بر این است 

که فعلًا حضور در مدارس انجام نشود.

خبر ویژه

نوع نگاه  مسئولان 
به توانمند سازی در

روستاهای استان 
ارزشمند است

سلام و تشکر از آوا. نمی دانم در ستون 
روزنامه فقط انتقادات چاپ می شود یا 
می توان تشکر هم کرد. من از طرف 
خیلی از بچه های روستایی که این 
روزها در شهر هستیم یک تشکر ویژه 
از نظام جمهوری اسلامی و مسئولان 
و  بچگی  دوران  به  بدهکاریم.  آن 
کمبودهای روستاها کاری ندارم که چه 
بود و الان چه شد. اما چند وقت شده 
 که کرامت انسان ها در روستا مد نظر 
قرار گرفته است. می خواهم از پدر و 
مادرم بگویم که با تمام طبع روستایی و 
سادگی مثال زدنی شان کوهی از غرور 
و خویشتنداری  هستند و علیرغم اینکه 
همه امکانات را می توانیم برایشان در 
شهر فراهم کنیم هیچگاه بیش از یک 
مهمانی پا بر سفره ما نگذاشتند. این 
 روزها موج شادی را در چشمان شان 
می بینم. پدرم از طرح های روستایی می 
گوید، از خانه ای که با همت خودش نه 
به کمک فرزندان و با اعتماد مسئولان 
به توانمند سازی مردم در روستاها برای 
خود بنا کرده است، به آینده روشنی 
که برای خودش متصور است و برای 
خبرهای خوبی که می شنود. دیشب 
با بغض در گلو با من تماس گرفت و 
جویای خبر خرید تضمینی زرشک بود.
گویا دهیار روستا زمزمه های آن را آخر 
شب به تمام خانه ها برده بود و خبر 
خوش آن را بعد غصه های چند ماه به 
آنها نوید داده بود. آقایان مسئول، آقای 
استاندار شاید ندانید اما پدر من این روزها 
است که شخصیت  آن  از  خوشحال 
روستائیان برای توانمندسازی دیده شده، 
نه برای کمک و اعانه. شخصیت آنها 
لحاظ شده و خدمات شان در عرصه 
 تولید کشاورزی دیده می شود و اینکه 
این  در  که  هستند  کسانی  داند  می 
وانفسای کرونا و اقتصاد هنوز به فکر 
دستان خار خورده زرشک کاران این 
استان هستند. دهیارشان قول نیروگاه 
خورشیدی روی بام خانه ها را داده که 
با تسهیلات می توانند برای خود درآمد 
ایجاد کنند و نمی دانید همین درآمد 
ثابت و معمولی چقدر برای پدر و مادرم 
در روستا امید به ارمغان آورده است . من 
از کارهایی که کردید ممنونم اما تشکر 
ویژه من از جنس کارهایی که کردید 
هست از اینکه نگاه به روستا، نگاه کمک 
به نیازمند نبوده و نگاه توانمند سازی بوده 
از اینکه به جای ماهی،  ماهیگیری یاد 
داده اید و از اینکه این روزها سر بزرگان 
روستا پیش هیچ شهرنشینی خم نیست.  
استاندار عزیز و مسئولان مربوطه اگر 
دارید  قبول  را  روستائیان  دل  صفای 
بدانید دعاهای نابی از سوی آنها برای 
تکرار  دائما  تان  سلامتی  و   توفیق 

می شود اجرتان با حضرت حق.
ش . م از سربیشه

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

  کانونی برای هماهنگی دانش ، صنعت و بازار محصولات راهبردی استان
به گزارش روابط عمومی جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی، عبدالرضا مجدالدین روز 
عمومی  مجمع  در  شهریور   3۱ گذشته 
هیئت موسس کانون ملی دانش، صنعت 
مسیر  گفت:  عناب  و  زرشک  بازار  و 
جداگانه ای که هر سه حوزه صنعت، بازار 
و مراکز دانشگاهی و علمی در پیش گرفته 
بودند، معاونت علمی را بر آن داشت تا با 
اجرای سیاست  کلان تاسیس کانون های 
ملی در کشور، روند هم افزایی و ارتباط 

میان این سه بخش را تقویت کند.
هماهنگی  کانون های   کرد:  اظهار  وی 
دانش، صنعت و بازار در بازه زمانی اخیر 
در  مختلفی  تغییرات  و  تحولات  شاهد 
قابل  افزایش  شدند،  خود  فعالیت  مسیر 
توجه تعداد این کانون ها، اصلاح نظام نامه 
بررسی آنها و پیاده سازی برنامه ها و حمایت 
کانون های  فعالیت  از  معنوی  و  مادی 
هماهنگی دانش، صنعت و بازار، بخشی 
 از تحولات این حوزه در دوره جدید است.
مدیرکل هماهنگی دانش، صنعت و بازار 
معاونت فناوری ریاست جمهوری با اشاره 
به اینکه تجمیع تشکل های مختلف در 
بازار  و  صنعت  دانش،  کانون های  قالب 
کمک می کند مرجع خبرگان حوزه باشند، 
افزود: وقتی سه بخش مختلف اقتصاد در 
هم آوایی  با یکدیگر کار کنند و مسائل 
را از کانال سازمان یافته تری حل کنند، 
قابل  پیشرفت  که  بود  امیدوار  می توان 

لمس در این حوزه ها اتفاق می افتد. 
گفتنی است، در انتخابات هیئت مدیره و 
بازرس کانون هماهنگی دانش، صنعت و 
بازار زرشک و عناب، از 28 نفر شرکت 
کننده در جلسه، ۱6 نفر کاندیدا شدند که 
از این تعداد در بخش صنعت به ترتیب 
محسن پویان با 28 رای، مهدی خیاط 
با 2۱ رای، محمد امیرجان با ۱8 رای و 
حسین راغ آرا با ۱۵رای به عنوان اعضای 
اصلی و سیدحسین خیریه با ۱۱ رای به 
بخش در  البدل و  علی  عضو   عنوان 
مهدی  ترتیب  به  نیز  علمی  مراکز 
ابراهیمی با 2۵ رای، محمدرضا مجیدی 
و  اصلی  اعضای  عنوان  به  رای   2۰ با 
عنوان  به  رای   ۱9 با  محمودی  لیلا 
به  بهروان  رضا  و  البدل  علی  عضو 
دانش،  هماهنگی  کانون  بازرس  عنوان 

صنعت و بازار معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری انتخاب شدند.

کانون هماهنگی دانش، صنعت و 
بازار زرشک و عناب در خراسان 

جنوبی راه اندازی می شود

جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس 
اندازی کانون هماهنگی  با اشاره به راه 
دانش، صنعت و بازار زرشک و عناب در 
استان، حمایت برنامه ریزی شده از زرشک 

و عناب و جلب مشارکت جمعی برای حل 
فرآوری،  تولید،  روی  پیش  مشکلات 
را  محصولات  این  صادرات  و   بازاریابی 
از جمله مهمترین اهداف راه اندازی کانون 

زرشک و عناب بوده عنوان کرد.
در  گذشته  روز  صادقی  الدین  جلال 
مجمع عمومی هیئت موسس کانون ملی 
 دانش، صنعت و بازار زرشک عناب گفت:
راهبردی  محصولات  تولید  از  حمایت 
هر منطقه از کشور یکی از مصادیق بارز 

حمایت از تولید ملی به حساب می آید.
جنوبی  خراسان  استان  کرد:  اظهار  وی 
به عنوان بزرگترین تولید کننده عناب و 

همچنین تولید کننده انحصاری زرشک 
جهان  در  دانه  بی  زرشک  و  کشور  در 

شناخته می شود.
رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه علیرغم تلاش های بسیاری 
از سازمان ها، نهادها و متولیان، حمایت از 
اقدامات  و  استان  محصولات کشاورزی 
در  اخیر  های  سال  که طی  ارزشمندی 
راستای حمایت از تولید زرشک و عناب در 
استان خراسان جنوبی انجام گرفته است، 
بیان کرد: عدم هماهنگی و هم افزایی در 

اقدامات مراکز علمی و پژوهشی، مراکز 
صنعتی، فعالان بازار و تجارت و همچنین 
نبود ساز وکارهای مشخص و مدون برای 
شده  منجر  محصولات  این  از  حمایت 
است تا مشکلات تولید این محصولات 
بماند. باقی   راهبردی همچنان لاینحل 

نبود  دیگر  سوی  از  داد:  ادامه  صادقی 
درخواست  پیگیری  برای  قانونی  مرجع 
مطالبه  و  کنندگان  تولید  حق  به  های 
گری از سازمان های ذیربط باعث شده 
است تا بسیاری از راهکارهای عملیاتی 
در مسیر قانونی خود قرار نگیرد که نتیجه 
آن از رونق افتادن کشاورزی و کسب و 

 کارهای وابسته به آن در استان بوده است. 
وی تأکید کرد: در سال های اخیر یکی از 
ظرفیت های قانونی ایجاد شده در ساختار 
های  کانون  اندازی  راه  کشور  نوآوری 
توسط  بازار  و  دانش، صنعت  هماهنگی 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
بوده است که توانسته نقش بسیار تاثیر 
گذاری در ایجاد ارتباطی موثر و کارآمد 
بین مراکز علمی و پژوهشی، بخش های 
تولیدی و شبکه توزیع کالا و خدمات در 

کشور داشته باشند.

جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس 
اظهار کرد: این کانون ها در حوزه های 
استراتژیک کشور ایجاد شده و نقش بی 
بدیلی در تشویق و ترغیب مراکز علمی و 
پژوهشی و صنعتی برای برقراری ارتباط 

موثر و کارآمد داشته است.
اخیر  های  ماه  در  صادقی،  گفته  به 
مجدانه  و  مستمر  های  پیگیری  با  و 
گیاهان  تحقیقات  مجتمع  پژوهشگران 
دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
بازاریان و  و مشارکت فعال صنعتگران، 
محققان استان، موافقت اولیه راه اندازی 
بازار  و  دانش، صنعت  کانون هماهنگی 

زرشک و عناب از معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری اخذ شده است.

وی، حمایت برنامه ریزی شده از زرشک 
برای  جمعی  مشارکت  جلب  و  عناب  و 
حل مشکلات پیش روی تولید، فرآوری، 
بازاریابی و صادرات این محصولات را از 
جمله مهمترین اهداف راه اندازی کانون 

زرشک و عناب عنوان کرد.
ملی  کانون  های  برنامه  مهمترین  وی، 
زرشک و عناب در سال های پیش رو 
را، معرفی ظرفیت های موجود در حوزه 
دو محصول زرشک و عناب به بنگاه های 
عموم  و  مدیران  پژوهشگران،  صنعتی، 
جامعه، تدوین رویکردهای نوآورانه برای 
حل مشکلات و تجاری سازی ظرفیت 
های موجود ایجاد آگاهی درباره چالش ها 
و فرصت های مرتبط با فرآوری زرشک و 

عناب بیان کرد. 
جنوبی،  خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس 
ایجاد ارتباط موثر بین شرکت های کوچک 
و بزرگ صنعتی با پژوهشگران، مخترعان، 
فناوران ایرانی و شرکت های دانش بنیان 
به  راهبردی،  دو محصول  این  در حوزه 
وجود آوردن بستر و زمینه مناسب جهت 
هماهنگی و هدایت سرمایه ها به سمت 
نیروهای متخصص دانشگاهی و علمی 
عناب،  و  زرشک  حوزه  در  نظر   صاحب 
ایجاد فضایی مناسب برای فعالیت فعالان 
حوزه کشاورزی، صنعت، دانشگاهیان و 
ایده پردازان در راستای توسعه ایده، مهارت 
افزایی و ارائه مشاوره برای ورود زرشک و 
عناب به صنعت، تدوین سند راهبردی و 
چشم انداز مناسب برای این دو محصول 
تجاری  مقوله  به  مسئولان  ترغیب  و 
سازی آنها، تدوین خط مشی ها و هدف 
گذاری اثر بخش در زمینه این محصولات 
و توانمندسازی دانشگاهیان، محققان و 
کارآفرینان برای ورود محصولات نوآورانه 
از زرشک و عناب به صنعت را از دیگر 
دانش،  هماهنگی  کانون  های  برنامه 
 صنعت و بازار زرشک و عناب عنوان کرد. 
راه  با  است  امید  کرد:  خاطرنشان  وی 
گامی  عناب  و  زرشک  کانون  اندازی 
و  تولید  موانع  رفع  جهت  در  اساسی 
حمایت از دو محصول زرشک و عناب 

در کشور برداشته شود.

اعضای هیئت مدیره و بازرس کانون هماهنگی دانش، صنعت و بازار زرشک و عناب مشخص شدند

آگهی تغییرات شرکت خدماتی تاسیساتی قاین کیمیا )سهامی خاص( به شماره ثبت 476 و شناسه 
ملی 10360017644 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/06/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای حسن جره با کد ملی 0889832137و خانم انسیه سادات جوادی مقدم 
با کد ملی 0889859922 و آقای احمدعلی جره با کد ملی 0880019141 به عنوان اعضای 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای حسین جره به شماره ملی 
0880045604 به سمت بازرس اصلی و آقای محمد جره به شماره ملی 0946735190 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3 - روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان 

جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری قائنات )977003(

آگهی تغییرات شرکت ابداع صنعت برق خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 و 
شناسه ملی 14004928431 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1399/05/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان سید علیرضا شریعت داودی به شماره ملی 
0937763756 و ناصر ابراهیمی به شماره ملی 0859889696 و سید حسین رضا شریعت داودی 
به شماره ملی 0859871241 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند.2 - خانم مرضیه ذوقی به شماره ملی 0653143907 به سمت بازرس اصلی و آقای 
حسین ذوقی به شماره ملی 362136689 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )979244(

مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14005323852 ملی  شناسه  و   5168 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  بیرجند  گستر  مهر  معماران  ساختمانی  مهندسی  شرکت  تغییرات  آگهی 
و   0651807344 ملی  شماره  به  ریاسی  محمدرضا  و   0889935076 ملی  شماره  به  آذرنیا  محمدرضا  آقایان   -  1  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/04/14 مورخ  عادی  عمومی 
 اله داد مرادی به کد ملی 5639521619 و علیرضا گمنام مقدم به شماره ملی 0650689704 و حسن رضا چهکندی نژاد به شماره ملی 0652457738 و خانم نرجس محمدیان نیت 
به شماره ملی 0872457915 و هاشم جهانگیر به شماره ملی 0946794669 و خانم عطیه ریاسی به شماره ملی 0640027301 و یداله محمودی به شماره ملی 5639917148 به سمت اعضای 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم مهری مبصری به شماره ملی 0640167624 به عنوان بازرس اصلی و خانم سیده بنفشه میرکاظمی به شماره ملی 0046631631 

به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )975867(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ساختمانی معماران مهرگستر بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5168 و شناسه ملی 14005323852 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان اله داد مرادی به کد ملی 5639521619 به سمت رئیس هیئت مدیره و محمدرضا ریاسی به شماره ملی 0651807344 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و محمدرضا آذرنیا به شماره ملی 0889935076 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و علیرضا گمنام مقدم به شماره ملی 0650689704 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و حسن رضا چهکندی 
نژاد به شماره ملی 0652457738 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم نرجس محمدیان نیت به شماره ملی 0872457915 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و هاشم جهانگیر به شماره ملی 
0946794669 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم عطیه ریاسی به شماره ملی 0640027301 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و یداله محمودی به شماره ملی 5639917148 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای محمدرضا آذرنیا به شماره ملی 0889935076 به عنوان مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدکلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای محمد رضا آذر نیا )مدیرعامل( و آقای محمدرضا ریاسی) نایب رئیس هیئت مدیره ( به همراه مهرشرکت معتبر خواهد بود.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )975869(



موفقیت و انرژی

شادابی در مدرسه

 توانایی های منحصر به فرد 

اولین قدم برای افزایش اعتماد به نفس این است 
که خودتان را باور داشته باشید. بپذیرید که شما 
منحصر به فرد هستید. به قول والت ویت من، شاعر 
معروف، »تو اینجا هستی و زندگی و هویت تو 
جاری است و تو تاثیر منحصر به فرد خود را بر 

بازی قدرتمند زندگی خواهی گذاشت.« 
هیچ کسی با مشابهت کامل به شما روی کره  
زمین وجود ندارد. هیچ کس با توانایی های دقیقا 
مشابه به شما نه به دنیا آمده و نه به دنیا خواهد 
آمد. هیچ کس استعداد ها، توانایی ها، تجربه ها و 
زاویه نگاه شما را ندارد. همه   این ها فقط متعلق به 
شخص شماست. فراموش نکنید که شما منحصر 

به فرد هستید.

شاداب سازي ظاهري مدرسه

فضاسازي و زیباسازي حیاط مدرسه: دیوارهاي 
زمین  سطح  زیبا،  هاي  نقاشي  با  شده  تزیین 
مناسب، کاشت درخت و فضاي سبز، قرار دادن 
نیمکت هاي رنگي، زیبا، تابلوي زیبا در سر در 

مدرسه، مناسب بودن اندازه محیط مدرسه.
زیباسازي ساختمان مدارس: رنگ آمیزي در و 
پنجره و ساختمان، نصب پرده هاي زیبا، زیباسازي 
راهروها، کلاس ها و قرار دادن گلدان هاي گل 

هاي طبیعي و مصنوعي در راهروها، و...
زیباسازي و تمیز بودن نمازخانه، کتابخانه و کارگاه: 
استفاده از خوش بو کننده ها، قفسه هاي زیبا، 

مناسب بودن محیط کتابخانه، نمازخانه و کارگاه.
پوشش هاي ظاهري معلم ها، مدیر ، کارکنان و 
دانش آموزان: استفاده از روپوش هاي شاد براي 
دانش آموزان و همچنین پوشش مرتب و استفاده 

از رنگ هاي شاد و روشن براي کارکنان مدرسه.
 رعایت بهداشت: تمیز بودن محیط مدرسه و 
کلاس ها اگر قرار باشد روح دانش آموز پرورش و 
رشد یابد، باید این روند از روح معلم آغاز شود. چنانچه 
روح معلم افسرده و ناتوان باشد، شانس ناچیزی برای 
تقویت و مراقبت از روح دانش آموزان وجود خواهد 
داشت.معلمانی که نمی توانند حضور توانمند خود 
را هر روز در کلاس درس نمایش دهند، از لحاظ 
انتقال فکر با دانش آموزان هماهنگ نیستند و برای 
پاسخگویی به نیازهای دانش آموزان آمادگی ندارند. 
معلم باید با توجه به هرگونه نقص در درک و دریافت 
دانش آموز، تلاش کند تا توانایی روش های جدید 

تدریس و گرداندن کلاس را در خود کشف کند.

جوش شیرین برای رفع سوزش معده

جوش شیرین یا سدیم بی کربنات می تواند به 
عنوان یک آنتی اسید به کار رود. جوش شیرین 
کمک می کند علائم ناشی از ریفلاکس اسید 
تسکین پیدا کند که شامل بدهضمی، نفخ و تهوع 

می شود. یک قاشق چای خوری جوش شیرین به 
یک لیوان آب اضافه و حل کرده و بنوشید.

نکته: جوش شیرین را با معده پُر مصرف نکنید. 
بیشتر از دو هفته جوش شیرین مصرف نکنید مگر 

اینکه پزشک توصیه کرده باشد.

دهانشویه باعث سفیدی دندان می شود

از فواید برخی دهانشویه های بهداشتی این است 
که به مرور زمان باعث سفید شدن دندان ها می 
شود.  از دهانشویه های حاوی پراکسید کاربامید یا 
هیدروژن پراکسید استفاده کنید. همچنین ترکیب 

فعال کلرهگزیدین موجود در این دهانشویه ها می 
تواند لکه های ناشی از مصرف نوشیدنی ها را از 
روی دندان پاک کند. نوشیدنی هایی نظیر قهوه، 
چای و نوشابه حاوی تانین هستند و به پاک شدن 

لکه از روی دندان ها کمک می کند.

درمان غلظت خون

برای درمان غلظت خون می توان با درمان عامل 
زمینه ای شروع کرد. پرهیز از کشیدن سیگار و 
مصرف زیاد مایعات توصیه می شود. هیچگاه 
نمی توان از روی تیره بودن خون به این نتیجه 

رسید که فرد غلظت خون دارد. با انجام آزمایش 
خون )CBC( و سنجش میزان هموگلوبین، می 
توان به عارضه غلظت خون پی برد. هرگاه میزان 
هموگلوبین خون )درصد گلبول قرمز خون( از حد 

معمول بالاتر برود، غلظت خون رخ می دهد.

کره حیوانی بخوریم یا گیاهی؟

بسیاری تبلیغ می کنند که کره گیاهی یا همان 
مارگارین بهتر است اما باید گفت کره مارگارین 
که در انواع کیک، بیسکویت و غیره در کارخانه 
ها هم استفاده می شود یک نوع اسید چرب دارد 

که مشکل کبد چرب یا چاقی یا مشکلات قلبی 
را به دنبال دارد. کودکانی که وزن کمی دارند یا 
افرادی که سوءتغذیه دارند، باید از میزانی کره در 
روز استفاده کنند، کره به عنوان ماده غذایی مناسبی 

نیست و باید محدود شود.

آهن کافی دریافت کنید

آهن در ایجاد انرژی از مواد مغذی نقش دارد. آهن 
به حمل اکسیژن به تمام سلول های بدن، از جمله 
عضلات کمک می کند. این به نوبه خود به بدن 
کمک می کند تا چربی را بسوزانید.  چربی اشباع 

شده که در غذاهای سرخ شده وجود دارد، می تواند 
منجر به افزایش وزن شود. گوشت گاو، گوشت 
مرغ،گوشت گوساله، سبزیجات برگدار تیره مانند 
اسفناج ومیوه های خشک شده مانند کشمش و 

برگه زردآلو سرشار از آهن هستند.

 دانشمندان از داوطلبان خواستند در آزمایشی شرکت کنند که هدف آن تعیین میزان تاثیر غرغره و 
استنشاق  آب نمک بر عوارض اولیه کووید  19 است. این آزمایش مقدماتی نشان داد هرچند میزان 
گسترش ویروس و سرایت آن در افرادی که از محلول آب نمک استفاده کرده بودند کاهش یافته 

بوده، اما این میزان از نظر آماری چندان قابل توجه نبود. 
کارشناسان می گویند برخی سلول های بدن انسان توانسته  اند از یون کلرور برای ترکیب با 
اسید هیپوکلرو که توسط گلبول های سفید خون برای مبارزه با عفونت تولید می شود استفاده 

کنند. 

پزشکان به افراد بهبود یافته از نوع شدید کرونا توصیه می کنند که علاوه بر مصرف داروهای تجویز شده، 
مواد تقویت کننده و نوشیدن آب گرم زیاد را در رژیم غذایی خود گنجانده و فعالیت های بدنی سبک و 
تمرین های تنفسی را به کار گیرند. محققان در بررسی های جدید خود، یک رویکرد جامع برای پیگیری 
مراقبت از بیماران بهبود یافته از کرونا ارائه دادند. اگر این بیماران علاوه بر مصرف داروهای خود، یک 
لیست غذاهای مغذی متعادل و ترجیحاً هضم آسان و تازه پخته شده را در رژیم غذایی خود گنجانده و در 
کنار خواب مناسب و استراحت کافی، از فعالیت های کم بدنی نیز استفاده کنند، می توانند دوران نقاهت 

خود را کوتاه تر کرده و زودتر به حالت عادی زندگی بازگردند.

مبتلایان به کرونا این نوشیدنی را بیشتر بخورندغرغره کردن آب نمک در پیشگیری از کرونا موثر است؟

شناخت ویژگی ها و استعدادهای مختلف کودکان توسط 
والدین، موجب افزایش اعتماد به نفس و خودباوری آن ها 
می شود. یک روانشناس تربیتی گفت: بسیاری از والدین 
هوش  و  نفس  به  اعتماد  با  فرزندانی  داشتن  خواستار 
بالا هستند، از این رو یکی از شرایط رسیدن آنان به این 
خواسته داشتن اعتقاد به توانایی های فرزندان شان است. 
وی افزود: اگر والدین فرزند خود را پیوسته نیازمند کمک 
از سوی خود بدانند، در واقع توانایی کودک را نادیده گرفته 
و این عامل باعث شکل گیری شک و تردید در کودک 

نسبت به استعدادهای خود و موجب ترس از شکست در 
کارهایش می شود.این روان شناس تربیتی در ادامه گفت: 
برخی از والدین بر این باورند، فرزندی حرف شنو است که 
خواسته ها و انتظارات شان را اجرا کند، در صورتی که کودک 
باید بیاموزد تلاش برای رسیدن به هدف و انجام کارها 
بهترین شکل مهم است، خواه والدین از او انتظار داشته باشند 
یا نه و کمک پدر و مادر در این راه بسیار اهمیت دارد. وی 
تاکید کرد: توقعات والدین بیش از ظرفیت و توان کودک کار 
درستی نیست، باید آنها میان توانایی کودک با افراد بزرگسال 

تفاوت قایل باشند و بر اساس شرایط جسمی و روحی فرزند 
خود از او توقع داشته باشند. این روان شناس خاطر نشان کرد: 
هرگز کودک خود را با همسالانش مقایسه نکنید و توانایی ها 
و موفقیت های آنها را به رخ او نکشید، زیرا استعدادهای افراد 
با یکدیگر متفاوت است و این مقایسه کردن باعث تخریب 
اعتماد به نفس در کودکان می شود. وی عنوان کرد: اگر 
والدین بتوانند جنبه های مختلف استعداد کودکان خود را 
شناسایی و آن را در مسیر درست هدایت کنند، قادر به هموار 

ساختن مسیر موفقیت فرزندان شان می شوند.

استعدادهای فرزندتان را در مسیر صحیح هدایت کنید
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)شهید محمدصادق اسماعیلی برون، فردوس(: تا می توانید ساده زندگی کنید و حتی راه رفتن مان هم ساده باشد و خدای نکرده نگویید من با فلان شخص راه بروم در شان من 
نیست و تا می توانید لباس معمولی بپوشید و در جهت طبقه محروم و مستضعف دل خود را سوق دهید علی وار زندگی کنید که پیامبر )ص( ما هم این چنین بودند.

                        ۴۷۳۵

مراقبت  ملاحظه،   -1 افقي: 
حرف   -۲ خطر  بي  شبان    -
همراهي-  زنهار و پناه - عجول 
۳- واحد شدت جریان الکتریکي 
ایراني ۴-   نژاد  ایوان عبرت -   -
مکار -  منسوب به یمن - نقش 
هنرپیشه ۵-  ناگهاني - پایتخت 
بي  شتر   -۶ کوشنده   - تبت 
-پدر  فرسوده   بناي  کوهان-  
زهي  ساز-  خجسته   -۷ ترکي 
شستي دار- شبیه پیانو-  کبوتر 
زبان   - غنا  مرکز   -۸ صحرایي 
یهودیان آلمان - بزرگي و شکوه 
9- نوعي شنا- پرنده شکاري - 
جمع اصم به معني کرها  1۰- 
و  کاغذ  روي  چاپ  خجستگي- 
پارچه - گوشه اي درابوعطا 11-  
جریمه   - بسکتبال  فدراسیون 
   -1۲ شداد  بهشت   - غرامت  و 
آش - خوردن-  فریب دهنده 1۳-  
نام خداوند در دین یهود - بدهکار- 
خواب کودکانه 1۴-  از قمرهاي 
سیاره اورانوس - از زبان هاي برنامه 
نویسي کامپیوتر - زمین ترکي 1۵-  
با دریا جیحون شود-  صفتي براي 

حیوان وحشي - گشادگي 

عمودي: 1- خداشناس - قاب 
بندي زیرین وسیله نقلیه- یگانه ۲- 
همگاني و مقابل خاص - مردن 
سخت-  معاني ۳- بیم و ترس 
- مسکوک -عهد دیلمیان - حق 
کمک   -۴ ملل  سازمان  ناحق 
مضمون   -۵ اصنام   - ریمن   -
هشتم  ماه   - دلتنگي   - داستان 
خورشیدي - همتا ۶-  مادر پیامبر 
اکرم)ص( -خانه ییلاقي - نامي 
از   - غیرمعین  مقدار  پسرانه ۷- 
زرتشتیان  مقبره  یوناني-  حروف 

۷- از جزایر بزرگ جهان 9- نادم - 
کلاه درویش - پول نقد 1۰- رب 
النوع یوناني  - باجه بلیت فروشي-  
امانتداران 11-  توان آخر -  باد 
خنک - بخشي از اوستا - گشاده 
1۲-  لازم - از جنس آهن - قلعه 
حضرت  پدر   -1۳ کوه  -روي 
ابراهیم - داراي فرهنگ خرافي- 
سنگ سخت 1۴-  ریاست- بینا - 
زمین دوراز آب 1۵-  درخت جوان 
- هر یک از بخش هاي مجزاي 

یک مجموعه  - فعل زمان حال

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
نامکنیگنرتیانع1
یمسولزازررسای2
کلاکناشنفارسا3
وتوروفومتاول4
تیعفارمشاکرو5
یمرودمکرحتما6
نلازاسراکلاجر7
مدمهتوتهتکن8
نلاسرادباتروم9
ومرجاجهناسنر1۰
شایلکربسکیمو11
دکااباراینما12
ابرلدورینسویر13
ریزوناکسکیاکس14
ورشرتتشهبنالاد15

برگ سبز خودروی سواری سمند تیپ ال ایکس 
به شماره پلاک ۲۱۳ د ۸۷ ایران ۳۲ به نام محمدرضا 
سخندان به کد ملی ۰۶۵۲۴۸۶۱۹۳ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری     
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس(   
   نبش ۱۷ شهریور ۲۷

واتساپ:
۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳۷ -۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸ 

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

به چند نفر همکار خانم و آقا با ظاهر آراسته
 و روابط عمومی بالا جهت فروشندگی نیازمندیم. 

آدرس: شیرینی عربی - اول خیابان معلم   
 ۰۹۱۵۵۶۱۳۹۸۲    

استخدام شیرینی عربی
غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.

آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
ش

رو
ف

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

09159614085 -0915۷5۷9028
فـروش انـواع آجـرگـری 

آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 
 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(

 واحد تجاری یک - خسروی

ت 
قیم

به 

انه
ارخ

ب ک
در

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال 20×15 
 تیغه  15×10×10

به یک راننده جرثقیل  و یک 
جوشکار در و پنجره نیازمندیم.

۳۲۲۱۱۷۷۳ م
دی

من
یاز

ن

استخدام در یک شرکت معتبر
* مدیر فروش و بازاریاب یک نفر

* مسئول امور مالی یک نفر
ویژگی های مهم: جوان - دارای مهارت  

روابط عمومی بالا - متعهد به کار 
  ۰۹۱۵۵۶۲۸۹۰۲

۳۲۳۵۷۳۱۱

یم
ند

زم
نیا

به یک نفر منشی خانم جهت کار در دفتر 
کارخانه پنجره های upvc نیازمندیم. بین 
توحید ۱ و ۳ / ۰۹۰۲۳۶۱۰۱۰۶ - اسفهرودی م

دی
من

یاز
ن

شرکت معتبر پیمانکاری جهت اجرای 
پروژه های خارج از استان خراسان 

جنوبی و همچنین خارج از شهرستان 
بیرجند به تعدادی کارگر به صورت 
تمام وقت با حقوق مکفی و بیمه 

نیازمند است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر

باشماره ۳۲۴۶۵۵۰۳ و ۳۲۴۶۵۶۰۵ 
تماس حاصل نمایید.

م
دی

من
یاز

ن
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اقدامات شهرداری در بند دره در راستای خواست مردم است

ضرورت فرهنگ سازی بیمه در خراسان جنوبی

تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس خراسان جنوبی

بیمارستان های خراسان جنوبی و ۱۵۱ بیمار حاد تنفسی

صدا و سیما  - هم اکنون ۱۵۱ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری اند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از این تعداد بیمار حاد 
تنفسی، ۷۰ نفرشان به کرونا مبتلایند که ۸ نفر از آنان در بخش های آی سی یو بستری اند. دکتر مهدی زاده با بیان اینکه حال یک نفر از بیماران کرونایی بستری در 
بخش های آی سی یو، وخیم است افزود: در ۲۴ ساعت گذشته فوت ناشی از کرونا در خراسان جنوبی نداشته ایم و تعداد فوت شدگان کرونا در استان همان ۱۵۱ نفر است.

* همزمان با آغاز بزرگداشت چهلمین 
سالگرد هفته دفاع مقدس از تابلو های 
و  موسوی  شهیدان  منازل  درب  سر 

صفری رونمایی شد.
* مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی گفت: کمیته امداد استان در قالب 
موجود  ظرفیت های  از  تفاهم نامه ای 
وقف برای محرومیت زدایی و توانمندی 

مددجویان خود بهره مند می شود.
* فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
چهلمین  با  همزمان  گفت:  درمیان 
سالگرد دفاع مقدس ۷۰ عنوان برنامه 
این  در  ورزشی  و  هنری  فرهنگی، 

شهرستان مرزی برگزار می شود.
* مدیر امور عشایر سرایان گفت: اولین 
بار در کشور طرح سایبان دام در محلات 
عشایری این شهرستان اجرا و مقرر شد 
تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان 

اجرای طرح سایبان پرداخت شود.
*کشت پیاز زعفران در ۱۷هزار و ۲۰۰هکتار 
شد.  آغاز  استان  کشاورزی  اراضی  از 
* قنوات آسیب دیده از سیل شهریور 

امسال دراستان ۷۰درصد رفع انسداد شد.
* مرحله ی دوم پویش “ایران همدل” در 
مدارس خراسان جنوبی به ویژه مدارس 

غیر دولتی و هیئت امنایی آغاز شد.
*رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهرداری بیرجند از بازسازی آبنمای 

موزیکال بوستان توحید  خبر  داد.

اخبار  کوتاه 

دنیا باید از دفاع مقدس ملت ایران 
عبرت گیرد

صداوسیما- نماینده ولی فقیه دراستان در دیدار با 
فرماندهان نیرو های مسلح استان گفت: دنیا باید 
از دفاع مقدس ملت ایران عبرت گیرد. حجت 
الاسلام و المسلمین عبادی در این دیدار که 
به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس برگزار شد، 
افزود: اینکه امروز می بینید کشور هایی با ادعای 
ابرقدرت بودن، در مقابل ایران محتاطانه عمل 
می کنند علتش درسی است که از ۸ سال دفاع 
مقدس آموخته اند. وی گفت: مردم ایران در ۸ 
سال دفاع مقدس نه تنها امتیازی به دشمنان 

ندادند، بلکه به کمال انسانیت رسیدند.

۳۰۰۰ متر حفاری برای رسیدن
 به طلای “هیرد”

ایسنا- مدیر مجتمع طرح های اکتشافی خراسان 
جنوبی اظهار کرد: طی پنج ماه نخست سال 
جاری بالغ بر ۳۰۰۰ متر حفاری در معدن طلای 
هیرد صورت گرفته، این در حالی است که این 
رقم در مدت مشابه سال گذشته تنها ۹۶۲ متر 
بوده است. علیرضا جلالیان، از اخذ جواز تأسیس 
واحد فرآوری معدن طلای هیرد با ظرفیت تولید 
سالیانه ۲۰۰ کیلوگرم شمش طلا در خرداد ماه 
سال گذشته خبر داد و بیان کرد: عملیات اجرایی 
احداث این کارخانه فرآوری توسط شرکت گروه 
بین المللی آبادراهان پارس به عنوان سرمایه 
درصد   ۳۰ از  بیش  تاکنون  و  آغاز  آن  گذار 

پیشرفت فیزیکی داشته است. 

طرح گشت شبانه اورژانس اجتماعی 
در شهر بیرجند اجرا شد 

ایرنا - رئیس مرکز جامع اورژانس اجتماعی 
شهرستان بیرجند گفت: برای نخستین بار در 
شهر بیرجند طرح گشت و استقرار شبانه تیم سیار 
مرکز جامع اورژانس اجتماعی در نقاط آسیب خیز 
اجرا شد. حسین اردونی افزود: اجرای این طرح 
از هفته گذشته در بیرجند آغاز شد و هر شب در 
مناطق آسیب خیز شهر اجرا می شود.  وی با بیان 
اینکه در حال حاضر نمی توان آماری از موارد 
شناسایی شده ارائه داد، تصریح کرد: هدف اصلی 
از اجرای این طرح شناسایی زنان و دختران 
آسیب دیده و سایر افراد در معرض آسیب های 

اجتماعی است و بیشتر جنبه پیشگیری دارد. 
رئیس مرکز جامع اورژانس اجتماعی بیرجند 
گفت: پس از شناسایی و تشکیل پرونده این افراد 
نسبت به رفع مشکلات آنها با انجام مداخلات 
از جمله مددکاری، روانشناختی و  تخصصی 
توانمندسازی اقدام می شود.  وی اظهار امیدواری 
بسیاری  از  بتوان  طرح  این  اجرای  با  کرد: 
آسیب های اجتماعی که در کمین زنان و دختران 

در معرض آسیب است، جلوگیری کرد.

آخرین وضعیت احداث جاده 
»بشرویه -  طبس« 

فارس-مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
گفت: مطالعات انجام شده در محور طبس- 
بشرویه از مسیر خدآفرید با مشخصات راه اصلی 
انجام گرفته که با توجه به اعتبار تخصیص داده 
شده تاکنون ۲۲ کیلومتر از مسیر بازگشایی 
پایان سال  تا  اینکه  بیان  با  است. وی  شده 
گذشته برای احداث این جاده ۶۱۸۶۲ میلیون 
ریال هزینه شده است، اظهار کرد: مسیر فعلی 
با  بشرویه به طبس ۱۵۱ کیلومتر است که 
ساخت محور جدید بشرویه به طبس، طول این 

مسیر ۷۱ کیلومتر کوتاه تر می شود.

هزار تن کود اوره در خراسان جنوبی 
توزیع می شود 

حمایتی  خدمات  شرکت  سرپرست   - ایرنا 
کشاورزی استان گفت: هزار تن کود اوره در 
استان در حال توزیع است و به مرور متناسب با نیاز 
کشاورزان توزیع ادامه خواهد داشت. محمدمهدی 
سعیدی افزود: کشاورزان هر شهرستان که نیاز به 
کود اوره، فسفاته و پتاسه داشته باشند از طریق 
شهرستان  همان  کشاورزی  جهاد  مدیریت 
اقدام کنند تا کود مورد نیازشان تامین شود. 

خبرهای خوش برای تکمیل زیرساخت 
معادن نهبندان 

تسنیم-نماینده مردم شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در مجلس با بیان اینکه معادن یکی از 
ظرفیت های استان به ویژه در نهبندان و سربیشه 
است، گفت: طبق قرارداد منعقد شده بین ایمیدرو 
و توانیر قرار است معادن نهبندان برق رسانی 
شود که وارد فاز اجرایی شده است. وی از دیگر 
مشکلات حوزه معادن در شهرستان های نهبندان 
و سربیشه را آموزش نیروی انسانی متناسب با 
معدن دانست و افزود: با پیگیری انجام شده در سفر  
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نهبندان مقرر 
شد دپارتمان ملی معدن در نهبندان ایجاد شود.

 حذف موانع و فرآیندهای اداری غیرضروری از مسیر تولید
موانع  حذف  بر  جنوبی  خراسان  استاندار 
مسیر  از  غیرضروری  اداری  فرآیندهای  و 
تأکید کرد. تولید کننده   تولید و پیش پای 

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان 
جنوبی؛ معتمدیان در جلسه بررسی مشکلات 
حوزه دام و طیور استان که با حضور نمایندگان 
شد،  برگزار  کشاورزی  بخش  های  تشکل 
گفت: با عنایت به این که برخی از فرآیندهای 
اداری، مشکلاتی را برای تولید کنندگان و 
ارباب رجوع به همراه دارد، لذا باید برای رفع 
آنها برنامه ریزی نماییم. وی با بیان این که 
ما مجاز نیستیم در این شرایط کرونایی مردم 
را به دستگاه ها بکشیم، از فعالان این حوزه 
خواست؛ موارد مزاحم و دست و پاگیر را احصا 
نموده در جهاد کشاورزی جمع بندی نمایند تا 

جهت رفع آنها اقدامات مؤثری صورت گیرد.

به گفته وی؛ برخی موارد الزام های قانونی 
آنها  رعایت  به  ملزم  ها  دستگاه  و   است 
می باشند. استاندار با تأکید بر این که تمام 

تلاش مان بر این است که مطالبات شما را 
از فعالان بخش کشاورزی  پیگیری کنیم، 

خواست  تا درخواست های خود را جمع بندی 
نمایند تا در وزارتخانه های مربوطه و دستگاه 
با  های بالادستی پیگیری شود. معتمدیان 

اشاره به صنعت طیور استان اظهار کرد: با توجه 
به این که در بحث زنجیره کامل تولید مرغ 

 در کشور حرف زیادی برای گفتن داریم، لذا 
رفع  درخصوص  پیشنهاداتی  توانیم  می 

مشکلات این حوزه ارائه نماییم. 
وی به سفر وزیر جهاد کشاورزی طی هفته 
های آینده اشاره کرد و گفت: ترتیبی اتخاذ می 
شود تا نماینده های تام الاختیار تشکل های 
حوزه کشاورزی نیز طی نشستی صمیمی با 
وزیر، مشکلات، پیشنهادات و درخواست های 
خود را مطرح نمایند. استاندار سپس از  تأثیرات 
نامطلوب بیماری کرونا و تحریم های ظالمانه 
بر اقتصاد کشور گفت و استفاده از همه ظرفیت 
ها را مهمترین راهکار برای پیشبرد برنامه ها در 

این شرایط برشمرد.
مرز  ترین  فعال  را  ماهیرود  مرز  معتمدیان، 
این شرایط عنوان کرد و  رسمی کشور در 
گفت: افزایش ۵۳۰ درصدی ترانزیت و رشد 

بیش از ۱۰۰ درصدی صادرات استان، نتیجه 
فعالیت در این مرز است. 

وی افزود: از این ظرفیت می توان هم در 
تأمین  هم  و  مشاورزی  تولیدات  صادرات 
نیازهای بخش کشاورزی استفاده کرد. به 
جبهه  سربازان  ها،  کننده  وی؛تولید  گفته 
تولید هستند و تمام تلاش ها بر این است 
که در سال جهش تولید، فعالان این حوزه 
همچنان به کار خود ادامه دهند و تولید کالا و 
خدمات خود را توسعه دهند. شایان ذکر است: 
در این جلسه با حضور معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار، جمعی از مدیران ستادی و 
استانی و همچنین فعالان بخش کشاورزی 
به طرح  ها  تشکل  نمایندگان  برگزار شد، 
مسایل حوزه کاری خود پرداختند و پیگیری 

مشکلات را خواستار شدند.

موضع شورای اسلامی شهر بیرجند در خصوص اقدامات صورت گرفته در منطقه گردشگری بند دره

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان ، روستاییان و عشایر استان در دفتر روزنامه آوا مطرح کرد :

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند در پیامی 
که نسخه ای از آن به روزنامه واصل شده 
است در خصوص اقدامات صورت گرفته در 
اقدامات  دره گفت:  بند  منطقه گردشگری 
راستای خواست مردم است.  شهرداری در 
در پیام تقی زاده آمده است: یکی از اعضای 
بیرجند ۱۶ شهریور  اسلامی شهر  شورای 
۹۹ در مصاحبه با یک پایگاه تحلیلی خبری 
درباره همکاری شهرداری بیرجند در ایجاد 
داده  انجام  وگویی  گفت  دره  بند  تفرجگاه 
است که با عنوان »احداث منطقه گردشگری 
با پول مردم به نفع عده ای خاص« منتشر 
بیان کننده اظهارات  این مصاحبه  شد که 

شخصی دکتر »حسنی صفت« درباره هزینه 
کرد شهرداری در این منطقه است.

این عضو شورا در این مصاحبه بیان کرده است 
که بخشی از هزینه های خدماتی در بند دره 
توسط شهرداری بیرجند پرداخت شده که در 
واقع سرمایه گذاری برای بخش خصوصی 
است و با توجه به این که بهره برداری از آن به 
شهرداری واگذار نخواهد شد انجام این کار به 
نفع شرکت پویش و هتل معین است. سخنان 
این عضو شورا بیان کننده نظر شخصی دکتر 
»حسنی صفت« است و مواضع رسمی شورا 
توسط رئیس شورا بیان می شود. با توجه به 
مطالبات مردم و شورا برای احیای بند دره، 

استاندار محترم از دستگاه های اجرایی برای 
همکاری در این باره دعوت کرد تا از این طریق 
به یکی از خواسته های مردم پاسخ گفته شود. 
طبیعی است در هر جایی که کاری انجام 
شود عده ای از نتایج آن استفاده خواهند کرد 
و ممکن است منجر به ارزش افزوده املاک 
مجاور آن شود. هر چند شهرداری بیرجند هم 
در خارج از محدوده خدماتی تکلیفی بر عهده 
ندارد ولی این به معنای آن نیست که اگر 
 قدمی در این باره برداشته شود غیر قانونی 
در  اقدام  این  بود.  نخواهد  مردم  نفع  به  و 
راستای توسعه زیرساخت های تفریحی و 
شهروندان  حال  رفاه  جهت  و  گردشگری 

و شهرداری  است  پذیرفته  بیرجند صورت 
مصوبه  دو  به  عمل  راستای  در  بیرجند 
کرد  هزینه  اجازه  شهر  اسلامی  شورای 
در این منطقه را تا سقف دو میلیارد تومان 
با موافقت ۸ عضو شورا که به تأیید هیئت 
تطبیق رسیده است، دریافت نموده است و 
چنانچه لازم باشد مجدد برای افزایش این 
مبلغ در شورای اسلامی شهر تصمیم گیری 
خواهد شد، بنابراین اقدام شهرداری در این 
منطقه غیر قانونی نمی باشد و اجرای مصوبه 
قانونی شورای اسلامی شهر بوده است. لذا 
مجدداً تأکید می شود که موضع یک عضو 
شورا بدون داشتن اطلاعات کافی نسبت به 

تصمیمات گرفته شده، موضع همه اعضای 
و  نیست  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای 
اقدامات انجام شده توسط شهرداری در بند 
دره در راستای عمل به خواسته مردم در این 
باره بوده است و هیچگونه نگاه انتفاعی برای 
شهرداری متصور نبوده است، در کنار این، 
شورای اسلامی شهر بیرجند لازم می داند 
از اقدامات جهادی همه دستگاه های اجرایی، 
شهرداری بیرجند، معاون محترم هماهنگی 
امور عمرانی استاندار و در رأس از پیگیری 
استاندار  معتمدیان  مهندس  مجدانه  های 
محترم در خصوص ورود به پروژه تفریحی 

بند دره تشکر و حمایت می نماید.

مهدی آبادی- مدیر صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان ، روستاییان و عشایر استان با بیان 
اینکه ۳۲ درصد از جامعه هدف تحت پوشش 
این صندوق قرار دارند، عنوان کرد: باید برای 
فرهنگ سازی در این زمینه تلاش بیشتری 
انجام گیرد. اسدی، با اشاره به رویکرد روزنامه 
مخاطبان  آوا  روزنامه  کرد:  خاطرنشان  آوا، 
بسیاری در استان دارد که در اطلاع رسانی 
این مقوله کمک شایانی می تواند انجام دهد. 
وی گفت: با تاسیس این صندوق در سال 
۸۳ گام بزرگی برای بیمه روستاییان و عشایر 
کشور برداشته شد و به روستاییان توجه ویژه 
ای شد. وی افزود: با حمایت دولت کشاورزان، 
کارگران فصلی، رانندگان حمل بار و مسافر بین 
شهری، شهرهای زیر ۲۰ هزار خانوار به مرور 
تحت پوشش این بیمه و جامعه هدف آن قرار 
گرفتند. اسدی ادامه داد: در سال های گذشته 

با تلاش دوستان مدیریتی گذشته اقدامات 
ارزشمندی انجام شد و بسیاری از روستاییان 
بیمه شدند اما متاسفانه هنوز بسیاری در استان 
تحت پوشش هیچگونه بیمه ای قرار ندارند که 
باید در این زمینه تلاش های بیشتری انجام 
 شود.  مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان  ،  
روستاییان و عشایر استان اضافه کرد: این 
صندوق برخلاف سایر بیمه ها اختیاری است 
اما باید فرهنگ بیمه در استان بیش از گذشته 
جا بیفتد و کمک رسانه برای اطلاع رسانی و 

فرهنگ سازی نقش ویژه ای دارد. 

70 درصد بیمه توسط دولت 
پرداخت می شود

اسدی گفت: در استان، جامعه هدف این صندوق 
۱۰۶ هزار نفر هستند که بین ۴۰ تا ۴۵ هزار نفر 
مشمول بیمه شدند. وی با بیان اینکه هدف ما 

تحت پوشش قرار گرفتن خانواده های روستایی 
و عشایر استان است افزود: اگر حوادث غیر 

متفرقه ای نظیر از کارافتادگی، فوت سرپرست 
خانوار و... رخ دهد افراد باید تحت پوشش بیمه 
 قرار داشته باشند تا بتوانند از حق و حقوق بیمه ای 
برخوردار باشند. وی با بیان اینکه غالب جمعیت 
استان روستایی اند، عنوان کرد: در استان ۲ یا ۳ 

شهرستان بالای ۲۰ هزار خانوار داریم که اگر 
افراد تحت پوشش بیمه ای نباشند حتما در این 

صندوق می توانند تحت پوشش قرار گیرند. وی 
اضافه کرد: اگر این بیمه به طور جامع اطلاع 
رسانی شود باعث افزایش ضریب نفوذ و بهره 
مندی جامعه خواهد شد. مدیر صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان ،  روستاییان و عشایر  استان 

افزود: ۷۰ درصد هزینه بیمه را دولت پرداخت 
می کند و سطوح درآمدی این بیمه به گونه ای 
طراحی شده که ضعیف ترین افراد در روستاها 
بتوانند از آن استفاده کنند. اسدی اضافه کرد: 
این صندوق در موضوع سرمایه گذاری موفق 
عمل کرده و منابع مالی بیمه شدگان به طور 
مناسبی هدایت شده است. وی با اشاره به ۸ 
طرح درآمدی این صندوق، عنوان کرد: ابتدای 
هر سال این طرح ها با سطوح درآمدی متفاوت 
توسط وزرات کار و رفاه اجتماعی ابلاغ می شود 
و هر فرد با توجه به میزان درآمدش می تواند 
یکی از طرح ها را انتخاب کند. اسدی به موضوع 
بازنشستگی پیش از موعد نیز اشاره و خاطرنشان 
کرد: متاسفانه اجرایی نشدن این قانون در سال 
های گذشته باعث آزرده خاطر بسیاری از افراد 
شد که ان شاء ا... این موضوع با قوت اجرایی 

می شود.

چه کسانی در اولویت تزریق واکسن 
آنفلوآنزا  هستند؟

ایرنا - مدیر بیماری های معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تزریق 
واکسن آنفلوآنزا برای گروه های اولویت دار از 
نظر بهداشتی توصیه می شود. مجید شایسته 
سالمندان  و  کارکنان  باردار،  مادران  افزود: 
ساکن در مراکز نگهداری سالمندان، کارکنان 
سازمان  و  دامپزشکی  سازمان  اورژانس، 
قسمت های  در  که  زیست  محیط  حفاظت 
مرتبط با پرندگان فعالیت می کنند در اولویت 
تزریق واکسن هستند. وی گفت: همچنین 
و  اداری  خدماتی،  درمانی،  بهداشتی،  کادر 
ادارات  و  بیمارستان ها  در  شاغل  انتظامات 
دولتی، تمامی دانشجویان گروه های پزشکی 
که در فصل سرما وارد بخش های بیمارستانی 
می شوند و تمامی کادر نظام پزشکی کشور 
دیگر  از  پوشش  زیر  واحدهای  در  شاغل 
گروه ها اولویت دار تزریق واکسن اعلام شده 
بهداشتی  معاونت  بیماری های  مدیر  است. 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ادامه داد: پرسنل 
نیروی انتظامی و امنیتی شاغل در بخش های 
 ،HIV ارائه خدمات بهداشتی درمانی، بیماران
بیماران دچار ضعف سیستم ایمنی، معلولان 
جسمی حرکتی، معلولان عصبی و ذهنی، 
بیماران روانی مزمن، کودکان بی سرپرست و 
زنان آسیب دیده اجتماعی از دیگر گروه های 
اولویت دار شناسایی شده هستند. وی تصریح 
کرد: افراد دارای بیماری های مزمن و زمینه ای، 
افراد در گروه سنی ۶ ماه تا ۱۸ سال که تحت 
درمان طولانی مدت با آسپرین بودند، افراد 
مبتلا به چاقی مفرط و تمامی افرادی که قصد 
مسافرت به سایر کشورها را دارند در اولویت 
دوم تزریق واکسن آنفلوآنزا قرار دارند. شایسته 
تاکید کرد: با توجه به اینکه ۲ هفته پس از 
می شود  ایجاد  لازم  ایمنی  واکسن  تزریق 
بهترین زمان تزریق واکسن در کشور اوایل 

تا اواسط مهرماه است.

۸ هزار و ۵۰۰ بسته تحصیلی به 
دانش آموزان خراسان جنوبی اهدا شد

بسته تحصیلی  ایرنا - هشت هزار و ۵۰۰ 
امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  سوی  از 
توزیع  برای  احسان«  عنوان »مشق  با  )ره( 
بین دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد 
خراسان جنوبی اهدا شد. مدیرکل ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( استان در این آیین که 
در ادامه پویش ایران همدل برگزار شد گفت: 
هر بسته تحصیلی شامل کیف، دفتر، مداد، 
خودکار، جامدادی، مدادرنگی، خط کش، لیوان 
و همچنین اقلام بهداشتی است. سید مجتبی 
را  تحصیلی  بسته های  این  ارزش  موسوی 
تومان  میلیون  میلیارد و ۲۷۵  از یک  بیش 
اعلام کرد و افزود: این هدایا از نوشت افزارهای 
ایرانی اسلامی و برای حمایت از تولید داخلی 
تهیه شده که در قالب پویش مشق احسان 
به دانش آموزان زیر پوشش کمیته امداد امام 

خمینی )ره( خراسان جنوبی اهدا می شوند.

پیشکسوتان  از  تجلیل  آیین  خبر-   گروه 
کشور  سراسر  با  همزمان  مقدس  دفاع 
با  گذشته  روز  مقدس  دفاع  هفته  آغاز  و 
صورت  به  رهبری  معظم  مقام  سخنرانی 
ویدئو کنفرانس و با حضور استاندار خراسان 
حسینیه  در  استانی  مسئولان  و  جنوبی 
جماران بیرجند برگزار شد. رونمایی از تمبر 
یادبود چهلمین سالگرد دفاع مقدس از دیگر 

برنامه های این آیین بود.

سکوت پارک موزه دفاع 
مقدس شکست

 مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان جنوبی در این آیین از آغاز 
دفاع  موزه  پارک  پروژه  اجرایی  عملیات 
از پنجم مهر ماه سال جاری خبر  مقدس 
داد. سرهنگ غلامرضا فلاحی بیان کرد: در 
حال حاضر ۳۰ هزار رزمنده، دو هزار شهید و 

چهار هزار و ۱۳۶ جانباز دوران دفاع مقدس 
وجود دارد.وی از وجود ۲۴۰ آزاده سرافراز در 

استان خبر داد و افزود: رزمندگان و ایثارگران 
گنجینه های ارزشمند دفاع مقدس بوده نباید 

به فراموشی سپرده شوند. 
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 

تهیه  و  تدوین  از  جنوبی  خراسان  مقدس 
اظهار  و  داد  خبر  مقدس  دفاع  دانشنامه 

اقدامات  برنامه  این  تاکنون در قالب  کرد: 
با اشاره  ارزشمندی انجام شده است. وی 

کرد:  بیان  مقدس  دفاع  المعارف  دایره  به 
نگه  برای  مرجعی  مقدس  دفاع  دانشنامه 

داری فرهنگ غنی این جنگ هشت ساله 
آینده  برای نسل های غنی و نسل های 
خواهد بود. فلاحی، دفاع مقدس را مظهر 
گفت:  و  دانست  مقاومت  و  پایداری  ایثار، 
مقدس،  دفاع  فرهنگ  معرفی  راستای  در 
دستگاه ها باید بیش از پیش پای کار باشند. 
وی با اشاره به ساخت موزه دفاع مقدس 
خراسان جنوبی بیان کرد: امید است پنجم 
مهرماه سال جاری شاهد اجرای عملیات 
فلاحی  باشیم.  مقدس  دفاع  موزه  ساخت 
خواستار ورود خیرین در ساخت موزه دفاع 
مقدس شد و اظهار کرد: همزمان با اولین 
روز از هفته دفاع مقدس، عملیات احداث 
یادمان شهدای گمنام پاسداران کلنگ زنی 

شد. 
گفتنی است؛ در این مراسم از ۴۰ پیشکسوت 
دوران دفاع مقدس استان تحلیل و از تمبر یادبود 

چهلمین سالگرد دفاع مقدس رونمایی شد.
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پیامبر گرامی اسلام صلیّ ا... علیه و آله فرمودند :
ً  انَِّ لقَِتلِْ الحُْسَینِْ علیه السّلام حَرارَةً فی قلُوُبِ المُْؤ منینَ لا تبَرَْدُ ابَدَا

 برای شهادت حسین علیه السلام ، حرارت و گرمایی در دلهای مؤمنان است که هرگز سرد و خاموش نمی شود .

)جامع احادیث الشیعه ، ج 12، ص 556(

مشق   « ملی  پویش  مراسم   - آبادی  مهدی 
احسان 3 « با تهیه 8500 بسته تحصیلی برای 
اهدا به دانش آموزان تحت حمایت کمیته امداد 

امام خمینی )ره( برگزار شد. 
این  در  جنوبی  خراسان  امداد  کمیته  مدیرکل 
مقدس  دفاع  هفته  گرامیداشت  ضمن  مراسم 
استان  در  نیازمند  آموز  دانش  هزار   22 گفت: 
وجود دارد که از این تعداد هشت هزار و 500  
نفر تحت پوشش کمیته امداد اما خمینی )ره( 
بسته  افزود: شش هزار  آبادی  دارند. سلم  قرار 
تومان  میلیارد  یک  ارزش  به  تحصیلی  کمک 
تاکنون تهیه و توزیع شده است. وی ادامه داد: 
با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هشت 
هزار و 500 بسته دیگر بین دانش آموزان نیازمند 

تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( توزیع 
خاطر  استان  امداد  کمیته  کل  مدیر  شود.  می 
نشان کرد: برای تهیه تبلت برای خانواده های 
تحت پوشش این کمیته در حال  تلاش هستیم 
پایان مهر ماه  تا  از آن را  امیدواریم قسمتی  و 

توزیع کنیم. 
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در خراسان 
جنوبی نیز در این جلسه گفت: در این پویش 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( با همکاری کمیته 
امداد هشت هزار و 500 بسته تحصیلی به دانش 
موسوی  کند.  می  اهدا  پویش  تحت  آموزان 
اضافه کرد: قیمت هر بسته 150 هزار تومان و 
ارزش کلی این بسته ها یک میلیارد و 275 هزار 
تومان است. وی ادامه داد: توزیع 17 هزار بسته 

معیشتی، ۴3 هزار بسته پروتئینی، توزیع ۴0 تن 
مرغ در بین هیئت های مذهبی استان، 22 کمک 
جهیزیه و ساخت 85 مدرسه در مناطق محروم 
از دیگر اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام خمینی 

)ره( می باشد. 
فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان نیز در مراسم 
گفت: مرحله سوم از گام دوم کمک های مومنانه 
تا پایان ماه صفر اجرا می شود. سردار قاسمی 
افزود: کمک های زیادی در طرح کمک مومنانه 
توزیع شده که در هر مرحله پیشرفت چشمگیری 
از نظر کمی و کیفی داشته است. وی ادامه داد: 
خراسان جنوبی در این بخش خوش درخشیده 
است و با تقسیم کار انجام گرفته کمک ها به 

بهترین وجه بین خانواده ها تقسیم می شود.

اهدای 8500 بسته تحصیلی به دانش آموزان نیازمند
با همکاری ستاد اجرایی و کمیته امداد امام خمینی )ره( انجام گرفت:

   » فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای «   نوبت  اول   
دانشگاه بیرجند )مناقصه گزار به نشانی شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد( در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشوراز محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصیصی نقدی 
 و اسناد خزانه اسلامی به شرح مندرج در اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2099030257000009 واگذار نماید . لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی )حداقل پایه  5 در رشته ابنیه و تأسیسات تواماً( با درنظرگرفتن رشته ،پایه وظرفیت آزاد 

می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 1399/06/30 تا 1399/07/02 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تاریخ بازگشاییتاریخ تحویل اسناد و پیشنهاداتمبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد )ریال( براساس فهارس بها 1399مدت پیماننوع قراردادمحل اجراپروژه

اجرای محوطه  سازی دانشکده 
فردوس دانشگاه بیرجند

شهرستان 
فردوس

بر اساس فهارس بها ابنیه ، 
حداکثرساعت 8 صبح روز دوشنبه  000 000 397403 731 041 58 ماهتأسیسات برقی و مکانیکی

ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/07/14مورخ 1399/07/14

تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند یا واریز تقدی به حساب شماره 483546076 به نام حساب متمرکز وجوه سپرده دانشگاه بیرجند نزد شعبه بانک تجارت دانشگاه 
بیرجند می باشد. محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ضمناً  به پشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثرداده نخواهد شد و لازم است پاکت »الف«  علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: استان خراسان  

دانشگاه بیرجندجنوبی- شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه- دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد.  محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات حوزه ریاست دانشگاه بیرجند می باشد.

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد
با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی، 

تجهیزات ساختمانی و نور پردازی    09151636495 - خوشرو

 خانواده های محترم خرّم نژاد
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربان تان

حاجیه خانم کنیزرضاپتک کوبان
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال 
برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات و برای شما صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

موسسه خیریه  هیئت حسینی بیرجند


